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PROTOKOLLSUTDRAG 
Kultur- och fritidsnämnden 
10 februari 2026

 

§ 6  Revidering av regler för bidragsgivning inom kultur- och 
fritidsnämndens verksamhetsområde 
Diarienummer: KFN-2025/262 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsnämnden antar reviderade Regler för bidragsgivning inom 

kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde i enlighet med bilaga 1. 
2. Kultur- och fritidsnämnden fastställer att de reviderade reglerna träder i kraft 

den 1 april 2026. 
3. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ge förvaltningen ett uppdrag att 

genomföra en omvärldsbevakning och kartläggning av bidrag för seniorer och 
juniorer på hög nationell nivå, i andra kommuner.  

4. Kultur- och fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma till 
nämnden med information om hur man arbetar med stöd till ungas 
arrangörskap. 

 

Sammanfattning 
Kultur- och fritidsförvaltningen gör årligen en intern aktualitetsprövning av 
bidragsreglerna och vid behov föreslås kultur- och fritidsnämnden revideringar av 
regelverket utifrån förtydliganden och mindre förändringar.   

Förvaltningen föreslår att ta bort bidragsformen Arrangemangsbidrag för unga 
– ”Inkubator” samt att ta bort möjligheten för privatpersoner och organiserade 
nätverk att ansöka om bidragsformen Arrangemangsbidrag. Detta främst med 
anledning av att kommunjurist bedömer att utbetalning av denna typ av bidrag till 
enskilda personer inte är förenlig med kommunallagen. Inkubator anses inte heller 
vara ändamålsenligt och syftet med bidraget kan uppfyllas inom ramen för 
nämndens övriga verksamhet. 

Förvaltningen föreslår även förtydligande av text som avser hänvisning för att 
ansöka om bidrag samt borttagning av formuleringen vänort då Huddinge 
kommun har avslutat sitt sista vänortssamarbete.   
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Yrkanden 
Ordförande Eeva Laine (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag samt yrkar på 
tillägg att ge kultur- och fritidsnämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att 
genomföra en omvärldsbevakning och kartläggning av bidrag för seniorer och 
juniorer på hög nationell nivå, i andra kommuner.  

Anna Bredin (M) tilläggsyrkar på att ge förvaltningen i uppdrag att återkomma 
med förslag på stöd som kan fylla samma syfte som "arrangemangsbidrag" för 
unga, det vill säga att nå de som inte är engagerade i föreningar eller besöker 
fritidsgårdar. 

Ordförande Eeva Laine (S) yrkar på att kultur- och fritidsnämnden ger 
förvaltningen i uppdrag att återkomma till nämnden med information om hur man 
arbetar med stöd till ungas arrangörskap. 

Gustaf Nyberg (MP), Michael Hagström (S) och Tua Myhrman (S) yrkar bifall till 
förvaltningens förslag samt till ordförandes tilläggsyrkande. 

Bo Källström (L) yrkar bifall till Anna Bredins (M) tilläggsyrkande. 

Beslutsgång 
Ordförande Eeva Laine (S) finner att nämnden bifaller förvaltningens förslag och 
ordförandes första tilläggsyrkande om att kultur- och fritidsnämnden beslutar att 
ge förvaltningen i uppdrag att genomföra en omvärldsbevakning och kartläggning 
av bidrag för seniorer och juniorer på hög nationell nivå, i andra kommuner.  

Ordförande Eeva Laine (S) ställer frågan om nämnden kan besluta Anna Bredins 
(M) yrkande på att ge förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på stöd 
som kan fylla samma syfte som "arrangemangsbidrag" för unga, det vill säga att 
nå de som inte är engagerade i föreningar eller besöker fritidsgårdar och 
konstaterar att nämnden avslår det. 

Ordförande Eeva Laine (S) ställer frågan om nämnden kan besluta ordförandes 
yrkande på att kultur- och fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att 
återkomma till nämnden med information om hur man arbetar med stöd till ungas 
arrangörskap och finner att nämnden bifaller det. 

Reservationer 
Anna Bredin (M) och Bo Källström (L) reserverar sig till förmån för Anna 
Bredins (M) yrkande. 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande – Revidering av regler för bidragsgivning inom kultur- och 
fritidsnämndens verksamhetsområde. 
Bilaga 1. Regler för bidragsgivning inom kultur- och fritidsnämndens 
verksamhetsområde. 
Ordförandeförslag - Omvärldsbevakning och kartläggning av bidrag för seniorer 
och juniorer på hög nationell nivå. 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
Webbredaktionen 
Berörda föreningar 
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